
                                                          

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, 8 maja 2023 r. 
D10.251.92.B.2022 

 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 
przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „DOSTAWA 
RÓŻNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU III”. 
 
 

Informacja o ponownym wyniku w sprawie części nr 59 
 

W związku z pismem Wykonawcy AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski 

Spółka Jawna, ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk, z dnia 27 kwietnia 2023 r. o uchyleniu się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego do częśći nr 59, Zamawiający na podstawie art. 263 ustawy 

PZP, dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców 

oraz wybrał najkorzystniejszą ofertę. 

 

➢ Część nr 59:  

Oferta nr 43: LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin, województwo: zachodniopomorskie,  

Cena oferty brutto: 223 652,00 PLN  

Przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Punktacja 

Cena 

Waga 98% 

Termin dostawy 

Waga 2% 

 

SUMA 

PUNKTÓW 

Oferta nr 27: AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk, 

województwo: pomorskie,   

Cena oferty brutto: 204 930 PLN  

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego 

Oferta nr 29: Medtronic Poland Sp. z o.o., 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, 

województwo: mazowieckie,   

Cena oferty brutto: 562 572,00 PLN  

38,96 pkt 
2,00 pkt 
(1-2 dni) 

40,96 pkt 

Oferta nr 43: LM Line Sp. z o.o.,  

Ul. Kniewska 2k, 70-846 Szczecin, 

województwo: zachodniopomorskie,   

Cena oferty brutto: 223 652,00  PLN  

98,00 pkt 
2,00 pkt 
(1-2 dni) 

100,00 pkt 

Oferta nr 46: NTM MED S.C.,  

Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 

66-400 Gorzów Wielkopolski, 

województwo: lubuskie   

Cena oferty brutto: 567 432,00 PLN  

38,63 pkt 
2,00 pkt 
(1-2 dni) 

40,63 pkt 



                                                          

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

Pozostałe informacje: Nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zastrzeżeniem art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a. 

 

 

  Z poważaniem 
Prezez Zarządu Dariusz Kostrzewa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził sekretarz komisji: Monika Malinowska 


		2023-05-08T10:09:11+0200




